Sy
st
ém
 sa
3-
ri
/s
a3

S plynovými vzperami, vodoodolný, pochôdzny, štvorcový
Nadrozmerný Nadrozmerný
Ty
p
R
I
Označenie poklopu Menovitý
rozmer
[mm]
Svetlý otvor
[mm]
Vonkajší
rozmer rámu
[mm]
Hliníkový
SA3-RI-600600AL 600 570 x 570 726 x 726
SA3-RI-800800AL 800 770 x 770 926 x 926
SA3-RI-10001000AL 1000 970 x 970 1126 x 1126
SA3-RI-12001200AL 1200 1170 x 1170 1326 x 1326
Nerezový
SA3-TR-600600E 600 570 x 570 726 x 726
SA3-TR-800800E 800 770 x 770 926 x 926
SA3-TR-10001000E 1000 970 x 970 1126 x 1126
SA3-TR-12001200E 1200 1170 x 1170 1326 x 1326
Ty
p
T
R